
         Obecní úřad Ostředek;     Ostředek 60;      257 24 Chocerady                        

ZÁPIS č.14/2010 ze zasedání Zastupitelstva Obce Ostředek

                                                    dne :   13. 12. 2010          

Přítomni:  JUDr. Karel TAMME, Ing. Vladimír JÍŠA, Mgr. Pavel ZEMAN, 
                   Mgr. Johana STANOVSKÁ, Klára ŠKVOROVÁ, Petr STYBLÍK,    
                   Kateřina KAMIŠOVÁ.

Hlavní body jednání :

1. S firmou AVE CZ Čáslav podepsán „Dodatek ke smlouvě na zajištění odvozu 
      a uložení TKO“ – podpisem dodatku pověřen starosta.
2. Žádost o kácení starého ovocného stromu na zahradě paní Šramotové v Ostředku.

OZ souhlasí a navrhuje výsadbu nového stromu.
3. Odvolání ing. Františka Škvora – ČOV Třemošnice. V zářijovém dopise (2010) 

nebylo určeno, že je nutný zemní filtr, byl ale požadován další stupeň dočištění.
ČOV je povolena, další stupeň dočištění se zváží na místě při vlastní výstavbě v 2011.

4. Příprava rozpočtu obce Ostředek na rok 2011.
           Návrh:  PŘÍJMY  4.357.000,00 Kč
                        VÝDAJE 4.312.000,00 Kč
           Vyvěšeno na úřední desce 13.12.2010.
5. Schvalování rozpočtu obce proběhne dne 29.12.2010 
6. CHOPOS dne 28.12.2010

 USNESENÍ – OZ schvaluje : - dodatek ke smlouvě s AVE CZ a pověřuje starostu k jeho              
                                                    podpisu
                                                 - pokácení ovocného stromu u paní Šramotové s náhradní  

                                  výsadbou  
   

                                                               
   Zápis provedla : Mgr. Johana Stanovská          přepsal :  Ing. Vladimír Jíša                                                                                                                                   
                                                                                             
   V Ostředku dne : 13. 12. 2010


